Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

CERTIDÃO

SIMONE BATISTA DA SILVA SANTOS, Diretora do

Departamento de Serviços Parlamentares da Câmara Municipal de

Itaquaquecetuba, CERTIFICO para os devidos fins que, revendo livros e arquivos

sob minha guarda, que o Projeto de Decreto Legislativo nº 06/2021, de autoria

do Vereador Carlos Alberto Santiago Gomes Barbosa, foi aprovado na 20º Sessão

Ordinária realizada no dia 15 de junho de 2021 e que foi constatado erro de

digitação, onde se lê: DOMINGOS CAVALO COSTA, leia-se: “DOMINGOS

CARVALHO COSTA”, conforme documento pessoal do homenageado, fazendo

parte integrante desta Certidão. O referido é verdade e dou fé, Eu

E Iza Yuko Nishio, Oficial Administrativo digitei a presente Certidão

e A + Simone Batista da Silva Santos, Diretora do Departamento de

Serviços Palamentansa assina, ficando uma cópia arquivada no Departamento.

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba, em 16 de junho de 2021.

SIMONE BATISTA DA SILVA SANTOS
Diretora do Depaytamento de Serviços Parlamentares